
 

ŞİLİ – ATACAMA & PATAGONYA TURU 
Çöl, Okyanus ve Buzullar Arasında Bir Keşif 
Santiago • Valparaiso • San Pedro de Atacama • Puerto Montt (Patagonya) 
Türk Hava Yolları ile uçuş 
Atacama Çölü deneyimi 
Patagonya göller & volkanlar 
Pasifik kıyıları & Valparaiso 

Vizesiz 
10 Gün / 7 Gece 

 
İstanbul → Santiago → Valparaiso → San Pedro de Atacama →Calama → Puerto 

Montt (Patagonya) → Santiago → İstanbul 

 

 

Bu özel seri turda; dünyanın en kurak çölü Atacama’da geyserler ve Ay 

Vadisi, Pasifik kıyısında renkli Valparaiso, ve Şili Patagonyası’nda 

volkanlar, göller ve eşsiz doğa deneyimini tek bir rotada 

yaşayacaksınız. Direkt uçuşlar, dengeli tempo ve sahada test edilmiş 

planlama ile hazırlanan bu program, Şili’nin üç farklı yüzünü tek 

seyahatte sunan nadir ve güçlü bir keşif turudur. 

 
 
 

 
1. GÜN 

İSTANBUL ✈ SANTIAGO (ŞİLİ) 
GÜNEY AMERİKA YOLCULUĞU BAŞLANGICI 

Ulaşım Özeti: 

 Türk Hava Yolları | IST 19:40 → GRU → SCL 08:30 (+1) 

(1 aktarma – São Paulo) 

Ejder Turizm yetkilileri eşliğinde İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde 
buluşma. Check-in, pasaport ve bagaj işlemlerinin tamamlanmasının ardından Türk 
Hava Yolları ile Güney Amerika’ya doğru uzun ve keyifli yolculuğumuz başlar. 
São Paulo üzerinden yapılacak aktarmanın ardından Şili’nin başkenti Santiago’ya 
uçuş gerçekleştirilir. Bu yolculuk, And Dağları’nın eteklerinde başlayacak olan 
Atacama ve Patagonya keşfinin ilk adımıdır. 

Geceleme uçakta olup, uçuş boyunca havayolunun ikramları servis edilecektir. 
Konaklama: Uçakta 
Yemek: Uçakta servis edilecektir 

 
2. GÜN 

SANTIAGO – VARIŞ & ŞEHİR TURU 

 Santiago varış: 08:30 

Havalimanı – otel – şehir içi transferler 



 
 

 
Sabah saatlerinde Santiago Havalimanı’na varışın ardından pasaport ve bagaj 
işlemleri tamamlanır. Yerel rehberimiz tarafından karşılanma ve şehir merkezine 
transfer gerçekleştirilir. 
Varış saatinin erken olması nedeniyle, program akışı doğrultusunda panoramik 
Santiago şehir turu ile güne başlanır. Tur sırasında; şehrin kalbi olarak kabul edilen 
Plaza de Armas, tarihi hükümet binası La Moneda Sarayı (dışarıdan), şehir 
merkezindeki önemli caddeler ve Santiago’nun modern yüzünü yansıtan bölgeler 
rehber anlatımları eşliğinde görülür. 

Tur esnasında kısa fotoğraf molaları ve genel bilgilendirmeler yapılır. And Dağları’nın 
eteklerinde kurulu olan Santiago’nun coğrafi yapısı, kültürü ve günlük yaşamı 
hakkında rehberimiz detaylı bilgiler paylaşır. 

Öğle saatlerinde serbest zaman verilir. Dileyen misafirler çevredeki restoranlarda 
vakit geçirebilir veya dinlenebilir. 
Ardından otele transfer ve check-in işlemleri gerçekleştirilir. Uzun yolculuğun 
ardından dinlenme için serbest zaman. 

Konaklama: Santiago – 3★ şehir oteli 

3. GÜN 

VALPARAISO & VINA DEL MAR – TAM GÜN KEŞİF 

Otelde alınacak kahvaltının ardından, Pasifik kıyısında yer alan ve UNESCO Dünya 
Mirası Listesi’nde bulunan Valparaiso şehrini keşfetmek üzere yola çıkıyoruz. 

Yaklaşık 1,5 saatlik keyifli bir yolculuğun ardından Valparaiso’ya varış. Renkli evleri, 
sanatsal dokusu ve tarihi asansörleri ile ünlü bu liman şehri, Güney Amerika’nın en 
karakteristik yerleşimlerinden biridir. Turumuz sırasında; dar sokaklar, grafiti sanatının 
en güzel örnekleri ve şehrin panoramik manzaralarını sunan tepeler gezilir. 
Valparaiso’nun simgelerinden olan tarihi fünikülerler (asansörler) ile kısa bir yolculuk 
yapılarak şehri farklı açılardan deneyimleme imkânı buluruz. Rehberimiz eşliğinde 
şehrin kültürel yapısı, sanat yaşamı ve liman geçmişi hakkında detaylı bilgiler alınır. 
Turun ardından Pasifik Okyanusu manzarasına sahip yerel bir restoranda öğle 
yemeği alınır. 

Öğleden sonra, bölgenin modern yüzü olarak bilinen Viña del Mar’a geçiyoruz. 
“Bahçeler Şehri” olarak anılan bu bölgede; sahil şeridi, çiçek saat (Flower Clock) ve 
okyanus manzaralı noktalar panoramik olarak görülür. 
Akşamüstü saatlerinde Santiago’ya dönüş. Otele varış ve serbest zaman. 

Konaklama: Santiago – 3★ şehir oteli 

Yemek: Kahvaltı, öğle yemeği 

 
4. GÜN 

SANTIAGO ✈ CALAMA – SAN PEDRO DE ATACAMA 

 İç Hat Uçuşu | Santiago 06:30 → Calama 08:40 

 Calama → San Pedro de Atacama (yaklaşık 1 saat) 

Sabah erken saatlerde otelden çıkış ve Santiago Havalimanı’na transfer. Yerel 
havayolları ile gerçekleştirilecek uçuş ile Şili’nin kuzeyine, dünyanın en kurak çölü 
olarak bilinen Atacama Bölgesi’ne hareket edilir. 
Sabah saatlerinde Calama Havalimanı’na varışın ardından karşılanma ve yaklaşık 1 
saatlik kara yolculuğu ile çölün kalbinde yer alan San Pedro de Atacama kasabasına 
geçiş yapılır. 



 
 

 
Varış sonrası otele transfer ve check-in işlemleri gerçekleştirilir. Bölgenin yüksek 
rakımı (yaklaşık 2.400 m) nedeniyle günün ilk yarısı adaptasyon ve dinlenme 
amacıyla serbest bırakılır. 
Öğleden sonra, Atacama’nın en ikonik bölgelerinden biri olan Valle de la Luna (Ay 
Vadisi) turu için hareket edilir. Bu eşsiz coğrafyada; tuz oluşumları, rüzgarla 
şekillenmiş kaya yapıları ve çöl manzaraları keşfedilir. Gün batımında, Atacama’nın 
kızıl ve altın tonlara bürünen manzarası eşliğinde unutulmaz bir deneyim yaşanır. 
Tur sonrası otele dönüş ve dinlenme. 

Konaklama: San Pedro de Atacama – 3★+ butik otel 
Yemek: Kahvaltı 

 

 
5. GÜN 

ATACAMA – EL TATIO GEYSERLERİ & SERBEST ZAMAN 
Ulaşım Özeti: 

 Özel araçlarla El Tatio Geyser Alanı (yaklaşık 2 saat) 

Sabah erken çıkış (yüksek irtifa)!! 
Gece çok erken saatlerde (yaklaşık 04:30) otelden alınarak, dünyanın en yüksek 
rakımlı jeotermal alanlarından biri olan El Tatio Geyserleri’ni görmek üzere yola çıkılır. 

Deniz seviyesinden yaklaşık 4.300 metre yükseklikte yer alan bu bölge, gün 
doğumunda ortaya çıkan buhar sütunları ile Atacama’nın en etkileyici doğal 
fenomenlerinden birini sunar. 
Gün doğumu ile birlikte aktif geyser alanı gezilir, buhar püskürmeleri ve jeotermal 
oluşumlar rehber anlatımları eşliğinde gözlemlenir. Program kapsamında bölgede 
hafif kahvaltı (çay/kahve eşliğinde) alınır. 
Tur sonrası daha düşük rakımlara doğru dönüş yolculuğu başlar. Yol üzerinde kısa 
duraklamalar ve manzara molaları verilir. Öğle saatlerine doğru otele dönüş. 
Günün geri kalanı serbest zaman olarak planlanmıştır. Dileyen misafirler kasaba 
içinde vakit geçirebilir, kafelerde dinlenebilir veya otelde zaman geçirebilir. 

Konaklama: San Pedro de Atacama – 3★+ butik otel 
Yemek: Kahvaltı (box / tur esnasında) 

 
6. GÜN 

CALAMA ✈ SANTIAGO ✈ PUERTO MONTT (PATAGONYA) 
Ulaşım Özeti: 
Calama (CJC) 08:20 → Santiago (SCL) → Puerto Montt (PMC) 14:38 

(1 aktarma – toplam süre ~6-7 saat) 

Sabah erken saatlerde otelden çıkış ve Calama Havalimanı’na transfer. LATAM 
Airlines ile gerçekleştirilecek uçuş ile Santiago üzerinden Şili’nin güneyine, 
Patagonya bölgesinin kapısı olan Puerto Montt’a hareket edilir. 
Öğleden sonra Puerto Montt’a varışın ardından karşılanma ve şehir merkezindeki 
otelimize transfer. Otele varış, check-in ve odalara yerleşme. 
Uzun yolculuğun ardından kısa bir dinlenme molası verilir. 
Akşam saatlerinde otelde veya yerel bir restoranda akşam yemeği alınır. Günün 
kalan kısmı dinlenme ve serbest zaman olarak değerlendirilir. 

Konaklama: Puerto Montt – 3★ / 3★+ şehir oteli (Hotel Don Luis / Gran Pacifico vb.) 
Yemek: Akşam yemeği 



 
 

 
7. GÜN 

PATAGONYA – OSORNO VOLKANI & PETROHUÉ ŞELALELERİ 

(TAM GÜN TUR) 

Özel araçlarla / rehberli tur Puerto Montt – Puerto Varas – Petrohué – Osorno 
Volkanı 
Otelde alınacak kahvaltının ardından, Şili Patagonyası’nın en etkileyici doğal 
alanlarını keşfetmek üzere tam gün sürecek turumuza başlıyoruz. 
İlk olarak, göller bölgesinin en zarif şehirlerinden biri olan Puerto Varas üzerinden 
geçerek, Llanquihue Gölü kıyısında kısa bir panoramik gezi yapılır. Ardından, Vicente 
Pérez Rosales Milli Parkı içerisinde yer alan Petrohué Şelaleleri’ne ulaşılır. Volkanik 
kayalar arasından akan turkuaz renkli sular, bölgenin en ikonik doğal 
manzaralarından birini oluşturur. 
Şelale gezisinin ardından, bölgenin simgesi haline gelmiş olan Osorno Volkanı 
eteklerine doğru yükseliyoruz. Karla kaplı zirvesi ve konik yapısıyla And Dağları’nın 
en estetik görüntülerinden birine sahip olan bu volkan, panoramik manzara 
noktalarından fotoğraflanır. 

Program kapsamında dileyen misafirler (opsiyonel) telesiyej ile daha yüksek 
noktalara çıkarak Patagonya manzarasını kuşbakışı izleyebilir. 
Tur sırasında, Todos los Santos Gölü çevresinde serbest zaman ve doğa yürüyüşü 
imkânı sunulur. Bölgenin sakin doğası, göl manzaraları ve temiz havası ile 
Patagonya’nın karakteri birebir hissedilir. 
Öğle yemeği serbest olarak alınır (bölgedeki yerel restoranlarda). 
Akşamüstü saatlerinde Puerto Montt’a dönüş ve otele varış. Günün kalan bölümü 
dinlenme. 

Konaklama: Puerto Montt –3★+ şehir oteli Yemek: Kahvaltı 

 

 
8. GÜN 

PUERTO MONTT ✈ SANTIAGO – SERBEST ZAMAN 
Ulaşım Özeti: 

LATAM Airlines | Puerto Montt (PMC) 06:31 → Santiago (SCL) 08:15 (direkt) 

Sabah erken saatlerde otelden çıkış ve Puerto Montt Havalimanı’na transfer. LATAM 
Airlines ile gerçekleştirilecek direkt uçuş ile Santiago’ya hareket edilir. 
Sabah saatlerinde Santiago’ya varışın ardından karşılanma ve şehir merkezindeki 
otelimize transfer. Otele varışta check-in saatine kadar serbest zaman verilir 
(müsaitlik durumuna göre erken oda verilebilir). 
Günün geri kalanı serbest zaman olarak planlanmıştır. Dileyen misafirler şehir 
merkezinde vakit geçirebilir, alışveriş yapabilir veya Santiago’nun kafe ve 
restoranlarında zaman geçirebilir. 
Akşam saatlerinde serbest zaman veya bireysel akşam yemeği. 

Konaklama: Santiago – 4★ şehir oteli (Novotel Santiago / DoubleTree by Hilton vb.) 

Yemek: Kahvaltı 
 

 
9. GÜN 

SANTIAGO ✈ İSTANBUL (DÖNÜŞ UÇUŞU) 



 
 

 
Ulaşım Özeti: 

 Türk Hava Yolları | Santiago (SCL) 10:15 → GRU → İstanbul 

(1 aktarma – São Paulo) 
Sabah erken saatlerde otelden çıkış ve Santiago Havalimanı’na transfer. Pasaport ve 
bagaj işlemlerinin tamamlanmasının ardından Türk Hava Yolları ile İstanbul’a dönüş 
yolculuğu başlar. 
São Paulo üzerinden gerçekleştirilecek aktarma ile uzun mesafeli uçuş devam eder. 
Geceleme uçakta olup, uçuş boyunca havayolunun ikramları servis edilir. 

Konaklama: Uçakta 
Yemek: Uçakta servis 

 
10. GÜN 

İSTANBUL’A VARIŞ – 11:15 
Türk Hava Yolları ile gerçekleştirilen uçuşun ardından İstanbul Havalimanı’na varış. 
Pasaport ve bagaj işlemlerinin tamamlanmasıyla birlikte Şili – Atacama – Patagonya 
Turu sona erer. 

 
 

 

PAKETE DAHİL HİZMETLER 
Türk Hava Yolları ile 

İstanbul ✈ Santiago ✈ İstanbul gidiş–dönüş uçak bileti 
(São Paulo aktarmalı) 
Tüm uçuşlarda kişi başı 20 kg – 1 parça (1 PC) bagaj hakkı 

 

Programda belirtilen tüm Şili iç hat uçuşları 
Santiago → Calama 

Calama → Santiago → Puerto Montt 

Puerto Montt → Santiago 
7 gece konaklama 

Santiago: 3/4★ şehir oteli 

San Pedro de Atacama: 3★ / 3★+ butik otel 

Puerto Montt: 3★ / 3★+ şehir oteli 
Otellerde alınan kahvaltılar 

Programda belirtilen öğle ve akşam yemekleri 
Valparaiso öğle yemeği 
Atacama (geyser turu kahvaltı) 
Puerto Montt varış akşam yemeği 
Programda yer alan tüm turlar ve geziler 
Santiago şehir turu 
Valparaiso & Viña del Mar turu 
Valle de la Luna (Ay Vadisi) 
El Tatio Geyser turu 
Patagonya (Osorno Volkanı & Petrohué Şelaleleri) 
Programdaki tüm transferler 
Havalimanı – otel – tur – şehir içi 
Türkçe rehberlik hizmeti 
Yerel rehberlik hizmetleri 



 
 

 
Zorunlu seyahat sağlık sigortası 
Ejder Turizm organizasyon hizmetleri 

 

 
PAKETE HARİÇ HİZMETLER 
Yurt dışı çıkış harcı 
Kişisel harcamalar (mini bar, içecekler vb.) 
Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri 
Otel ekstraları 
Opsiyonel turlar ve aktiviteler 
Fazla bagaj ücretleri 
Bahşişler (rehber / şoför –Kişi başı 100 usd Tavsiye edilen ) 

 
UÇUŞ TABLOSU 

ANA UÇUŞLAR 

Gün Güzergâh 
Havayol 
u 

Saat 

1. 
Gün 

İstanbul → Santiago THY 19:40 – 08:30 (+1) 

9. 
Gün 

Santiago → İstanbul THY 10:15 – 11:15 (+1) 

 
İÇ HAT UÇUŞLARI 

Gün Güzergâh 
Havayol 
u 

Saat 

4. 
Gün 

Santiago → Calama LATAM 
06:30 – 
08:40 

6. 
Gün 

Calama → Santiago → Puerto 

Montt 
LATAM 

08:20 – 
14:38 

8. 

Gün 
Puerto Montt → Santiago LATAM 

06:31 – 

08:15 

 
 

Önemli Bilgilendirme 
 Ejder Turizm olarak, web sitemizde yer alan tüm tur programlarını sizlere ilgili turun 
planlanan akışı hakkında fikir vermek amacıyla örnek program olarak sunmaktayız. 

Misafirlerimizin konforu ve tur kalitesinin korunması esasına bağlı olarak; operasyonel 
gereklilikler, hava yolu tarifelerindeki değişiklikler, yerel koşullar ve mücbir sebepler 

doğrultusunda program akışında, uçuş saatlerinde, konaklama noktalarında ve ziyaret 
sıralamalarında düzenlemeler yapılabilmektedir. Tüm bu düzenlemeler; Ejder Turizm 
kontrolünde, gerekli görülen durumlarda ve turun genel içeriği ile kapsamı korunacak 

şekilde gerçekleştirilmektedir. 
 


